泸县2022年企业职工基本养老保险
灵活就业人员参保缴费需知

一、缴费标准
  
（单位：元）
	档次
	全口径平均工资比例     
	月缴费  基数
	月缴费  金额
	全年缴费金额

	一
	60%
	4071
	814.2
	9770.4

	二
	80%
	5428
	1085.6
	13027.2

	三
	100%
	6785
	1357
	16284

	四
	150%
	10177.5
	2035.5
	24426

	五
	200%
	13570
	2714
	32568

	六
	250%
	16962.5
	3392.5
	40710

	七
	300%
	20355
	4071
	48852











[bookmark: _GoBack]二、缴费方式

1.手机缴费。下载安装“四川税务”APP、微信关注“四川税务”微信公众号、“微信”城市服务或“支付宝”市民中心，任一方式均可24小时自助办理在线缴费。
2.银行网点缴费。持本人身份证或社会保障卡到全市建设银行、泸州银行（原泸州市商业银行）、中国银行、工商银行、农业银行、邮储银行、农商银行各营业网点均可缴费。
3.社保基层平台缴费。持本人身份证或社会保障卡及银行卡到各镇（街道）便民服务中心社保窗口、村（社区）委员会进行缴费。
4.税务大厅缴费。持本人身份证或社会保障卡及银行卡到各属地税务分局、泸县办税大厅（花园路1号）、泸县行政审批局税务征收窗口（酒香大道1号）均可办理。



